
automotive.tungsram.com

Megalight Ultra +150
Až o 150% vice světla

na cestě před vámi



1 2 43

Megalight Ultra +150

Megalight Ultra +150

20
15
10
5

  0

  0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200

[m]

  5
10
15
20

Standard

20
15
10
5

  0

  0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200

[m]

  5
10
15
20

Megalight Ultra +150 Standard

ECE TYP STRUKTURA BALENÍ STŘEDNÍ DOBA 
ŽIVOTA (H) W PATICE OBR. SKU EAN

H1 59010NXNU B2 1/9 set 250 55 P14,5s 1 93116890 5994100053552

59010NXNU PB2 1/5 set 250 55 P14,5s 1 93116876 5994100053545

H4 50440NXNU B2 1/9 set 250 60/55 P43t 2 93100448 5994100008118

50440NXNU PB2 1/5 set 250 60/55 P43t 2 93088612 5994100008118

H7 58520NXNU B2 1/9 set 250 55 PX26d 3 93100449 5994100008125

58520NXNU PB2 1/5 set 250 55 PX26d 3 93088611 5994100008125

H11 53110NXNU B2 1/9 set 250 55 PGJ19-2 4 93116891 5994100053569

53110NXNU PB2 1/5 set 250 55 PGJ19-2 4 93116877 5994100053415

JEĎTE BEZPEČNĚ SE 
ŠPIČKOVÝM VÝKONEM

 – Až o 150% vice světla na cestě před vámi
 – 100% náplň xenonovým plynem
 – Bezpečnější a jednodušší jízda v noci s lepšími reflexními odrazy od silničních značení a dopravních 

značek.
 – Větší osvětlený prostor spolu s bělejším světlem získaným modrým povlakem žárovky dodá bezpečnost 

vašemu řízení – speciálně výhodné pro řidiče s horším zrakem.
 – Stříbrná špička dodá na atraktivitě, speciálně v čirých světlometech.
 – Legální pro provoz – s „E“ značkou.

Street
Legal



automotive.tungsram.com

My v Tungsram Operations Kft. neustále vyvíjíme a zlepšujeme naše produkty. Proto jsou všechny popisy výrobků v tomto katalogu uváděny jako obecné údaje a specifikace 
můžeme čas od času a bez předchozího oznámení nebo zveřejnění měnit, aby odpovídaly vývoji výrobku. Všechny popisy v této publikaci představují pouze všeobecné údaje 
o zboží, kterého se týkají, a nejsou součástí žádné smlouvy. Údaje získané v tomto průvodci byly získány v kontrolovaných zkušebních podmínkách. Tungsram však nemůže v 
rozsahu povoleném zákonem přijmout žádnou odpovědnost za spoléhání se na tyto údaje.                                                                                                                                        04/2021


